令和2年5月7日

ご利用者各位

一般財団法人大阪市教員会館

新型コロナウイルスの影響による事業内容の変更について

平素は、一般財団法人大阪市教員会館の運営にご協力を頂き、厚くお礼を申し上げます。

さて、新型コロナウイルスによる政府からの緊急事態宣言ならびに大阪府の休業要請に基づき、

開催を予定しておりました事業が下記の通り変更となりました。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願いします。

記

 【中止】 ・5 月 17 日 「フォニックス指導法ワークショップ」
         ・5 月 21 日 「NPP―法円坂クリーンアップ作戦―」

    【延期】 ・6 月 12 日 「カクテル講習会」
          ※延期後の日程は、また決まり次第案内いたします。